

ב"ה, ט"ז בטבת תשפ"ד
28/12/23
2023-76681

חברי וחברות הסגל המנהלי והאקדמי, סטודנטים וסטודנטיות,
שלום וברכה,

עדכונים תפעוליים לפתיחת שנת הלימודים תשפ"ד

ביום ראשון 31 בדצמבר 2023, י"ט בטבת תשפ"ד, תיפתח שנת הלימודים האקדמית תשפ"ד.

לקראת פתיחתה של שנת הלימודים ובואכם לשלום לקמפוס, אנו מבקשים לעדכן בכמה סוגיות תפעוליות, מהן ייחודיות וחשובות במיוחד בתקופה מאתגרת ומורכבת זו.

מקלטים ומרחבים מוגנים: בכל רחבי הקמפוס תמצאו שלטי הכוונה, אנו מבקשים מכל אחד ואחת מכם ללמוד מבעוד מועד את מיקומם של המקלטים והמרחבים המוגנים שבסביבתכם, כדי שתהיו מוכנים בעת הצורך. ברצוננו לציין כי נכון לזמן זה, על פי הוראות פיקוד העורף, קמפוס אוניברסיטת בר-אילן מוגדר באזור ירוק, כלומר, מתנהל כבשגרה ללא הגבלה. [פירוט המרחבים המוגנים בקמפוס בקישור כאן.](#)

הנחיות נשיאת נשק בקמפוס:
כללים בנושא כניסה ונשיאה של נשק בקמפוס תוכלו למצוא [בקישור כאן](#).

שערי הכניסה לקמפוס בהינתן מצבת כוח אדם חסרה: עקב גיוסם של רבים מנשות ואנשי האבטחה שלנו צפויים שינויים בשעות הפתיחה של שערי הקמפוס. אנא הכינו מועד תעודה מזהה, היו סבלניים והישמעו להוראות המאבטחים. [זמני פתיחת שערי הכניסה לקמפוס.](#)

מערכת בקרת הכניסה החדשה לקמפוס: בחודשים האחרונים התחלנו בהליך הטמעתה של מערכת בקרת כניסה חדשה לכניסת רכבים ולכניסת הולכי רגל באמצעות סבסבות חכמות. זוהי מערכת פשוטה, המאפשרת גמישות ומציעה כמה שינויים ושיפורים. מטרתה של המערכת לשפר את חוויית המשתמש בכניסה לקמפוס. מידע מפורט על המערכת יצא אליכם במייל נפרד בסיום שלב ההטמעה.

תחבורה לקמפוס, חניונים חיצוניים ומערך היסעים פנימי: האוניברסיטה מפעילה מערך היסעים פנימי (שאטל) סובב קמפוס, ובכלל זה רכב נגיש לאנשים עם מוגבלות. המידע המלא [בקישור כאן](#). לרשותכם, אפליקציית GPS לשאטל, המאפשרת קבלת חיזוי על הגעת השאטל לתחנה. [להתקנת האפליקציה.](#)

מזון והסעדה, שירותים כלליים בקמפוס: מידע מפורט על כל אלו ועוד תוכלו למצוא [בקישור כאן](#). כמו כן, מבוחר מסעדות בשריות וחלביות פועלות גם בקמפוס הצפוני, במרכז המסחרי הצמוד למגדלי המעונות.

הימים הללו, ימים מאתגרים, צפוי וברור לנו שיעלו קשיים וצרכים ושאלות נוספות, ואנו נעשה את מרב המאמצים כדי לסייע בכל דבר ועניין. לשאלות ניתן לפנות [במייל לשכת התפעול](#).

לצד ההכנות לפתיחתה של שנת הלימודים, רבים מחברי ומחברות הסגל, מהסטודנטים ומהסטודנטיות שלנו וממשפחת בר-אילן המורחבת עודם מגויסים ומשרתים במילואים ואנו מייחלים ומתפללים שישובו לשלום לביתם ויצטרפו אלינו גם הם כאן בקמפוס, כדי שביחד תהיה לכולנו שנה פורה, מוצלחת ובטוחה.

בכבוד רב,

עופר שרגאי
סמנכ"ל תפעול